

# Hyperion Vest

Årsberetning for 2013



## Om Hyperion Vest

Hyperion er en paraplyorganisasjon som favner om det vi kaller de fantastiske fritidsinteressene. Med det mener vi blant annet rollespill, brettspill, historiske gjenskapninger, miniatyrspill, samlekortspill, levende rollespill, datatreff, e-spill og Cosplay. Felles for alle organisasjonene som driver slik aktivitet er at de i forhold til resten av det frivillige organisasjonslivet er relativt unge og tradisjonelt dårlig integrert i søkerstrukturene som gjennomsyrrer Norge.

Medlemsorganisasjonene, våre lokallag, er utover dette svært forskjellige både i størrelse og virke. De går fra datatreff og spillkongresser med flere hundre medlemmer til lokale brettspillklubber med mindre en tjue medlemmer. Disse lokallagene har forskjellige strukturer, behov og til dels også interesser. Men de har alle et behov for kursing av de tillitsvalgte, midler til videre drift og økt synlighet for våre aktiviteter i offentligheten.

Hovedformålet til Hyperion Vest er derfor å støtte opp om aktiviteten i våre lokallag. Dette gjøres både gjennom økonomisk støtte til lokal aktivitet i lokallagene og ved aktivitet i regionslaget som støtter opp om våre medlemmer og tillitsvalgte. Regionslaget har også ansvar for verving av nye lokallag, politisk arbeid for de fantastiske fritidsinteressers fremme og samlende arrangementer i miljøet. Hyperion Vest jobber også aktivt med å skape bevissthet blant ungdom om de tilbudene som finnes i våre lokallag.

## Lokal aktivitet

Hyperion Vest hadde i 2013 45 lokallag i tre fylker. 24 av lokallagene er stedfaste i Hordaland, fordelt over 9 kommuner. I 2013 hadde vi følgende medlemsforeninger i Hordaland:

Bergen Brettspillklubb, Bergen Laiv Action Cosplay Klubb, Bergen Magic Forening, Bergen yu-gi-oh klubb, Bjørgvin Marknad, Bjørgvin Spel- og Pipelaug, Bjørgvins Televisjonskorps, BWP, ByLan, Båtturen Atlanticon, Errors Party, Golem, HordaLAN Dataparty, Magic Royale, Ministry of Magic, Ompaloompaene, Regncon, Rommetveit spillforening, Samdal LAN, Spillhordene, Studentenes Spillforening, UN:ICO-RN, Voss LAN Organisasjon.

Seks av disse foreningene har fokus primært på brettspill, to på rollespill, to på levende rollespill, en på historisk gjenskapning, fire på samlekortspill, en på e-spilling, seks på arrangering av datatreff og to på arrangering av spillkonvensjoner. ti av foreningene arrangerte møter ukentlig eller oftere. I løpet av 2013 arrangerte våre lokallag blant annet tre spillkongresser, seks mindre spillarrangementer og -turneringer og syv datatreff. Det finnes ingen passive medlemmer i Hyperion Vest. Alle våre medlemmer har enten deltatt på et av våre arrangementer, eller har selv

vært arrangør på disse.

## **Regionstyrets aktivitet**

Vi arrangerte i løpet av året et 17. mai tog for å profilere medlemsorganisasjonene våre. Vi samarbeidet med flere foreninger om å lage bannere, printet ut flyerere med informasjon om underorganisasjonene våre og delte disse ut under toget. Oppmøte vokste i antall i forhold til i fjord og toget er fort på vei til å bli en kjær tradisjon for flere foreninger i Hordaland. Ikke bare ble foreningene mer profilerte, men et sterkere felleskap ble kjent mellom de forskjellige foreningene som deltok.

Vi arrangerte også et representatskapsmøte for Hyperion sentralt. Dette var en lærerik begivenhet hvor regionsstyrets medlemmer fikk prøvd seg på nye utfordringer samtidig som de fikk økt kjenskap til Hyperion sentralt. Begivenheten ble profesjonelt gjennomført og styret føler at både det organisatoriske samt det sosiale var serdeles velykket spesielt med tanke på våre nye kontakter i Rogaland.

Regionstyret jobbet også med å få representanter fra egne lokallag til å komme på sentrale arrangementer som Hyperions sommerleir og ikke minst Hyperion sentralt sitt landsting.

I tillegg har vi arbeidet aktivt for å verve nye foreninger til forbundet. HordaLan og FGCB har blitt medlemmer Hyperion som et direkte resultat av regionslagets arbeid. Potensielle medlemsforeninger har blitt kontaktet og oppsøkt av regionslagets medlemmer. Hyperion Vest har jobbet aktivt opp mot foreningen VestLaiv i Rogaland for å bygge opp muligheten å oppslutte fylket under Hyperion vest.

Regionsstyrets medlemmer har deltatt på en rekke av foreningenes aktiviteter og årsmøter. Kontakten med medlemsforeningene har vært en viktig satsning for Hyperion Vest. Man har også deltatt på arrangementer i regi av det fantastiske miljøet utenfor Hyperion, representert både ved foreninger og spesialistbutikker.

## **Årsmøtet**

Årsmøtet i Hyperion Vest ble arrangert den 18. desember. Åtte medlemsorganisasjoner var representert. Det var tilsammen 12 delegater og observatører. Rogaland lagt til fylkene under Hyperion Vest. Følgende tillitsvalgte ble valgt inn i styret:

Patrick Solbue ble valgt som leder. Preben Petersen, Espen Kvinge Tennebekk og Erling Nes Mygland ble valgt inn som styremedlemmer.